**نحو ممالكه بعقوون فواضله  
حالية وافواه ممالكه  
كتغور الغوانسي بشنب  
العدل والامان نراية**

*Colla regnum ejus monilibus pre-  
cellentium ipsius virtutum erant ex-  
ulta; & ora viarum ejus, ut ora  
renidentium puerarum, recenti sem-  
per nitore iustitia & securitatis fl-  
rebant. Porro ذاهيک من شنب  
est formula, & لـ ad summum*

*pervenit. Inde in part. pref.* ناهي

*apud Golium هذا نزيد هو*

*فلاهيک من حجل*

*Hic Zeidus egregius tibi vir est.  
حسبك quo satis habeas. qui so-  
lus sufficiat: quasi dicas, qui tibi  
pervenit ad summum. Ita præivit*

*mihi Teblebias: اي ناهيک*

*كافيك يقال ناهيک بغلان*

*اي قد انتهي الامر فيه الي  
المنهاية والغاية*

*Nabiacha est sufficiens tibi; dicitur  
Nabiacha in illo; quasi ad summum  
pervenit res ejus gradum & perfe-  
ctionis cumulum. Addit idem a-  
liam adhuc explicationem, a فها  
prohibuit, quasi qui prohibeat te ab  
alio quarendo; solus sufficiens.*

يَعْتَرُ عَنْ لَوْلَوْ نَرْطِبْ

&c. &c. Nudat renidendo marga-

ritas recentes &c. &c. Radix فـ

in spexit in ore equum, ut ex den-  
tibus etas exploraretur. in s. قـ

Ri-

Micantes tanquam margarita recenti, & grandine,

L 3

Et

Risit, nudatis nempe dentibus. in 8. افتر نudavit dentes ridendo. Speciatim cum gratia & eleganter risit. De fulmine etiam micuit. لولو margarita paulo ante illustrata. Ea حب Recens dicitur, quum tantum quod e concha sua prodit, quae in Alcor. sur. 52: 23. est لولو مكنون mar- garita a sole adhuc protecta. Cum illis jam recentibus, nulloque solis radio adhuc tactis margaritis, comparantur candidissimi dentes, cum grandine item, & cum flore anthemidis; quarum similitudinum jucundum colorum simul, simul odorem, supra indicavi. Accedunt hic pro cumulo Flores palmae, طبع quibus nihil venustrius dives natura fundit: & حب bulla vi- ni generosi. Utrumque luce aliqua adspergi meretur; ut gratia compariationis perspiciatur. Prioris voculae radix طبع usurpatur in den- te qui prodit & effert se, nec non in gemma aut flore, quum promi- cat. Ergo appositissime illud طبع heic admotum. Alterum حب proprie signat seriem baccatam, ut

sic dixerim, nam حب bacca est. Hinc in Golio habes series & ordo dentium, velut baccarum; & recentis oris aqua seu saliva; ut &, bulla aquæ. Sunt totidem usus & adspersus voculae حب baccata series, quae poni amat in bullis quasi baccis supernatantibus aquæ, vino, liquori; unde transfertur pulchro lusu ad dentes, eorumque tum seriem, baccarum instar nexam, tum salivationem recentem atque odoram, in ore grato, adamato. Scholiastes